



Costa Rica  
Standard Bananen  
1kg



1.00

\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 4  
20.01. bis 26.01.2025

Zott  
Sahne Joghurt  
versch. Sorten  
1kg = 2,79/2,60 €  
140/150g Becher



0.39

Iglo Junger- oder  
Rahmspinat  
versch. Sorten  
frei dosier- und portionierbar  
1kg = 2,65 €  
750g Packung



1.99

Mutti  
Tomatenpesto oder Pastasauce  
versch. Sorten  
1kg = 13,83/6,23 €  
180/400g Glas



2.49

Mövenpick Kaffee  
Der Himmlische, Der Milde  
oder El Autentico  
1kg = 10,98 €  
500g Packung



5.49

EDEKA  
Saft-Liebe  
versch. Sorten  
+ 0,25 € Pfand  
1l PET-DPG-Flasche



1.39

Leibniz Pick Up!  
Doppelkeks-Riegel  
versch. Sorten,  
1kg = 11,73/10,64 €  
127/140g Packung



1.49

☑ = Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein  
Unternehmen der LÜNING-Gruppe  
– Partner der EDEKA



Deutschland  
Bio Tafeläpfel "Elstar"  
Kl. 2,  
1kg Beutel



2.49

Deutschland  
Bio Möhren  
Kl. 2  
1kg Beutel



1.29

Niederlande  
Rispen Tomaten  
Kl. 1  
1kg



1.99

Arla Skyr  
Molkereiprodukt  
nach isländischer  
Tradition, versch. Sorten  
1kg = 3,31 €  
450g Becher



1.49

Kerrygold Extra  
versch. Sorten  
1kg = 8,88 €  
250g Packung



2.22

Iglo  
Chicken Nuggets Backteig  
1kg = 11,70 €  
230g Packung



2.69

Dr. Oetker  
Paula oder Marmorette  
Puddingdesserts,  
versch. Sorten  
1kg = 3,73/2,98 €  
400/500g Packung



1.49

Meggle  
Baguette  
mit Kräuter- oder  
Knoblauchbutter  
1kg = 6,19 €  
160g Stück



0.99

Wiltmann  
Salami Teller  
versch. Sorten  
1kg = 17,38 €  
80g Packung



1.39

Milka-, Oreo-  
oder Daim-Eis  
im Multipack,  
versch. Sorten  
1l = 7,37 €  
270ml Packung



1.99

Gut & Günstig  
Joghurt mild  
3,5% Fett  
cremig gerührt  
1kg = 1,98 €  
500g Becher



0.99

Harry  
Dinkel Sandwich  
1kg = 3,97 €  
375g Beutel



1.49

Gut & Günstig  
Laugenstangen  
zum Aufbacken  
1kg = 2,68 €  
818g Packung



2.19

Coppenrath & Wiese  
Cafeteria oder Café  
Landhaus  
versch. Sorten  
1kg = 7,31/4,70 €  
450/700g Packung



3.29

**Teekanne**  
Schwarzer-, Kräuter- oder Früchtetee  
18/20 Aufgussbeutel, versch. Sorten  
Packung



**1.39**

**Du Darfst**  
Fertigmenü  
versch. Sorten  
1kg = 6,91/6,48 €  
375/400g Packung



**2.59**

**TUC**  
Bake Rolls  
versch. Sorten  
1kg = 8,60 €  
150g Beutel



**1.29**

**Genuss Pur**  
Teigwaren aus Hartweizen  
versch. Ausformungen  
1kg = 1,98 €  
500g Packung



**0.99**

**Knorr Basis-Soßen**  
versch. Sorten  
2er/3er Packung



**0.79**

**Gut & Günstig**  
Speisestärke  
zum Backen und Binden  
1kg = 2,48 €  
400g Packung



**0.99**

**Gut & Günstig**  
Sonnenmais  
zart, jung  
1kg = 3,00 €  
330g Dose



**0.99**

**Alnatura Bio**  
Basis Müsli  
1kg = 2,65 €  
750g



**1.99**

**Dextro Energy 3er**  
versch. Sorten  
1kg = 12,25 €  
138g Packung



**1.69**

**Gut & Günstig**  
Junge Erbsen  
mit Möhrchen  
extra fein  
1kg = 2,11 €  
800g Dose



**1.69**

**Gut & Günstig**  
Tomaten  
gehackt & geschält  
in Saft  
1kg = 1,48 €  
400g Dose



**0.59**

**Ricola**  
Schweizer Kräuterbonbons  
ohne Zucker,  
versch. Sorten  
1kg = 19,87 €  
75g Beutel



**1.49**

**Katjes**  
Fruchtgummi oder Lakritz  
versch. Sorten  
1kg = 3,94 €  
175g Beutel



**0.69**

**Gut & Günstig**  
Pistazien  
ohne Salz oder  
gesalzen & geröstet  
1kg = 11,16 €  
250g Packung



**3.49**

**Gut & Günstig**  
Saftbockwürstchen  
in Eigenhaut  
1kg = 6,03 €  
380g Glas



**2.29**

Hakle Toilettenpapier  
verschiedene Varianten,  
3-lagig  
8x150 Blatt Packung



**2.99**

Rotkäppchen  
Sekt oder Fruchtsecco  
versch. Sorten  
1l = 4,39 €  
0,75l Flasche



**3.29**

Warsteiner Pilsener\*  
versch. Sorten  
+ 3,42/3,10 € Pfand  
1l = 1,51/1,20 €  
24x0,33/20x0,5l Flasche



**11.99**

Colgate  
Komplett  
Zahncreme  
versch. Varianten  
1l = 13,20 €  
75ml Tube



**0.99**

Pfanner Ice Tea  
versch. Sorten  
1l = 0,65 €  
2l Packung



**1.29**

Coca-Cola, Fanta, Sprite  
und weitere Sorten,  
teilw. koffeinhaltig  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,79 €  
1,5l PET-DPG-Flasche



**1.19**

Elkos Face  
Reinigungstücher  
versch. Varianten  
25er Packung



**0.95**

Gut & Günstig  
Eistee  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,53 €  
1,5l PET-DPG-Flasche



**0.79**

# WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 24.01. UND SAMSTAG, DEN 25.01.

n.G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

Erben  
Weine  
versch. Sorten  
n.G. = 2,99 €  
1l = 3,99 €  
0,75l Flasche



Sie sparen  
bis zu  
**2.50€**

**2.99**

Ritter Sport Bunte Vielfalt  
Schokolade, versch. Sorten  
n.G. = 1,11 €  
1kg = 12,90 €  
100g Tafel  
\*ausgenommen  
Nuss- & Kakaoklasse



Sie sparen  
bis zu  
**0.80€**

**1.29**